
Dz.U./S S191
04/10/2023
599312-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:599312-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 191-599312

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7120161005
Adres pocztowy: Al. Racławickie 14
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-950
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kiszka
E-mail: dzp@kul.pl 
Tel.:  +48 814454159
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kul.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Kościelna szkoła wyższa o pełnych prawach publicznych szkół wyższych

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie, 
Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim
Numer referencyjny: AZP.274.PN.7/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dzp@kul.pl
www.kul.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kul


Dz.U./S S191
04/10/2023
599312-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów KUL w Lublinie, Kazimierzu Dolnym, 
Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do 
SWZ oraz Załącznik nr 1.1 do SWZ- Tabela punktów poboru energii .

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów KUL w Lublinie, Kazimierzu Dolnym, 
Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do 
SWZ oraz Załącznik nr 1.1 do SWZ- Tabela punktów poboru energii .
2. Zamawiający nie dokonuje podziału niniejszego zamówienia na części. Brak podziału zamówienia na części 
nie narusza zasady zachowania uczciwej konkurencji. Możliwość ubiegania się o zamówienie mniejszym 
podmiotom, w szczególności małym i średnim przedsiębiorstwom nie została ograniczona. Podział zamówienia 
na części mógłby zagrażać prawidłowej realizacji całości zamówienia. Spowodowałoby to nadmierne trudności 
techniczne, niewspółmierne koszty wykonania zamówienia, a potrzeba skoordynowania działań różnych 
Wykonawców realizujących ewentualne poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić 
właściwemu wykonaniu zamówienia. Sposób realizacji zamówienia i jego charakter wymaga realizacji przez 
jednego Wykonawcę. Rozproszenie podmiotów w przypadku przedmiotowego zamówienia jest nieuzasadnione 
technicznie, organizacyjnie i ekonomicznie.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2023
599312-2023-PL

3 / 7

POLA ZAGOSPODAROWANE W ZW. Z OGRANICZONĄ LICZBĄ ZNAKÓW. O zamówienie mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 orazart. 
109 ust. 1 pkt. 4), 5), 7), 8), 9) i 10) ustawy Pzp, 2) spełniają warunki udziału w post (wskazane w s.III.1.3 
poniżej), 3) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego raz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1). Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych niezbędnych do 
przeprowadzenia postępowania potwierdzających brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu: a) oświadczenia, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od 
innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - zał. 4 do SWZ, b) odpisu lub informacji z KRS 
lub z CEIDG, sporządzonych nie wcześniej niż 3 m-ce przed złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji – w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 
ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp (wskazany termin 3 miesięcy określony został w § 2 ust. 1 pkt. 6) Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych 
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, c) oświadczenia 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust 1 ustawy Pzp, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt. 3)-6) ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt.5), 7-10) ustawy Pzp, oraz oświadczeniu uwzględniającym 
przesłanki wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie - zał. 5 do SWZ;d) informacji z KRK w zakresie dotyczącym 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) i 4) ustawy Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed złożeniem; e) Wykazu dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, przedmiotu, 
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane, zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ oraz dołączenia dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane 
należycie, f) aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną 
wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie przepisów ustawy z dnia 10.04.1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz. U. 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
C.D. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, o których mowa powyżej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego 

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2023
599312-2023-PL

4 / 7

działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej 
z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Dokumenty, o których 
mowa w zdaniu poprzednim, powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
informacji z KRK, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 
dn. 23.12.2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, 
jakich może żądać zamawiający od wykonawcy składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak 
rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru inny równoważny dokument wydany przez właściwy 
organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument w zakresie o którym mowa w § 2 
ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia, o którym mowa powyżej. Dokumenty, o których mowa w zdaniu poprzednim, 
powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo 
dokument nie wydaje się dokumentów, o których mowa w rozdziale XIV ust. 2 pkt 1) lit. b) i lit. d) SWZ, lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust 1 pkt 1,2 i 4 ustawy, 
zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 
której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. Oświadczenie Wykonawcy 
zastępujące dokument, o którym mowa w rozdziale XIV ust. 2 pkt 1) lit. b) SWZ powinno być wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem. Oświadczenie Wykonawcy zastępujące dokument, o którym 
mowa w rozdziale XIV ust. 2 pkt 1) lit. d) SWZ, powinno być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający określa minimalne warunki dotyczące posiadania doświadczenia: Wykonawca spełni warunek 
jeżeli potwierdzi, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał, lub w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej dwa zamówienia, których przedmiotem była dostawa 
energii elektrycznej o wartości nie mniejszej niż 1 300 000,00 zł brutto każda, oraz przedstawi dowody 
potwierdzające ich należyte wykonanie. W przypadku dostaw nadal wykonywanych, wartość i zakres dostawy 
wykonanej do dnia składania ofert musi odpowiadać wartości i zakresowi określonemu w warunku.
Przez wartość jednej dostawy Zamawiający rozumie łączną wartość wykonywanych dostaw w ramach jednej 
umowy/jednego zlecenia.
* W przypadku podania kwot w walutach obcych Zamawiający dokona ich przeliczenia według średniego kursu 
Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu, NBP nie opublikuje informacji o 
średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, 
kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje.
Zamawiający określa minimalne warunki dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, 
że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie przepisów ustawy z dnia 10.04.1997 r. 

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2023
599312-2023-PL

5 / 7

Prawo energetyczne (Dz. U. 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o zamówienie łącznie muszą posiadać doświadczenie wskazane w Rozdziale XIII ust. 1 pkt 2 lit. 
d) SWZ. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 
o którym mowa w ust. 1 pkt. 2 b) powyżej jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. W 
stosunku do żadnego z nich nie mogą zachodzić przesłanki podstaw do wykluczenia z postępowania. 
Zobowiązani oni są do ustanowienia pełnomocnika. Mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, 
którzy wykonają dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane. W takiej sytuacji Wykonawcy 
są zobowiązani dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika które dostawy wykonają poszczególni 
Wykonawcy - zał. 8 do SWZ. Rozdział XIII SWZ zawiera postanowienia w kwestiach podstaw wykluczenia i 
warunków udziału Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz przewidywane zmiany umowy 
zostały określone w załączniku nr 9 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przy użyciu systemu teleinformatycznego – 
platformazakupowa.pl.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2023
599312-2023-PL

6 / 7

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, ani zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Sposób 
porozumiewania się z Wykonawcami oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych 
korespondencji elektronicznej zawarto w rozdz. VIII SWZ. Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia zawarto w rozdz.XIV SWZ. 
Podstawy wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu zawarto w rozdz.XIII SWZ. Sposób obliczenia ceny 
zawarto w rozdz. XV SWZ.Opis kryteriów i sposobu oceny ofert zawarto w Rozdz. XVI SWZ. Informacje 
o formalnościach jakie powinny zostać dopełnione po wyborze najkorzystniejszej oferty w celu zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego zawiera rozdz. XVII do SWZ. Ofertę należy sporządzić w języku 
polskim. Sposób przygotowania oferty zawarto w rozdz. X i XI SWZ. Zgodnie z art. 220 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp 
Wykonawca będzie związany swoją ofertą przez okres 90 dni. Wykonawca sporządza ofertę na Formularzu 
ofertowym zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć: aktualne na 
dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, 
zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 3 do SWZ, oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
oraz 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, zgodnie ze wzorem stanowiącym zał.nr 
10/zał. 11 do SWZ. Ponadto należy dołączyć: dowody dot. „samooczyszczenia” w przypadku podlegania 
wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 1), 2) i 5) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4), 5), 7), 8), 9) i 10) ustawy 
Pzp (jeżeli dotyczy) , Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy), Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 8 do SWZ (jeżeli dotyczy), Zobowiązanie 
podmiotu trzeciego zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 7 do SWZ (jeżeli dotyczy), Zastrzeżenie tajemnicy 
przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy) . Szczegółowy sposób przygotowania JEDZ, oświadczeń stanowiących zał. nr 
10/11 do SWZ, listę podmiotów których dotyczą oświadczenia oraz pozostałych dokumentów składanych wraz z 
ofertą zawarto w rozdz. XIV ust. 1 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2023
599312-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2023

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

